

Årsredovisning för
iFAS Installation & Service AB

559049-0115

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul-Christian Andersson
Styrelseledamot

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för iFAS Installation & Service AB, 559049-0115, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och utför elinstallationer till både privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av den lågkonjunktur som marknaden i stort har upplevt under det senaste året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 322 936	2 873 750	3 370 243	3 616 617
Resultat efter finansiella poster	-228 102	128 664	648 285	254 425
Soliditet %	22,2	45,5	49	54

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 483	219 696
Balanseras i ny räkning		219 696	-219 696
Årets resultat			-228 102
Belopp vid årets utgång	50 000	272 179	-228 102

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	272 179
Årets resultat	-228 102
Summa	44 077
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 077
Summa	44 077

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 322 936	2 873 750
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-95 327	-388
Övriga rörelseintäkter		10	363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 227 619	2 873 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-647 460	-1 133 482
Övriga externa kostnader		-377 239	-481 043
Personalkostnader	2	-384 963	-1 109 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 532	-20 520
Summa rörelsekostnader		-1 430 194	-2 744 297
Rörelseresultat		-202 575	129 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 563	-921
Summa finansiella poster		-25 527	-764
Resultat efter finansiella poster		-228 102	128 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Förändring av överavskrivningar		0	18 000
Summa bokslutsdispositioner		0	168 000
Resultat före skatt		-228 102	296 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-76 968
Årets resultat		-228 102	219 696

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 619	70 151
Summa materiella anläggningstillgångar		49 619	70 151
Summa anläggningstillgångar		49 619	70 151
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		292 673	388 000
Summa varulager m.m.		292 673	388 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 967	34 946
Övriga fordringar		21 847	1 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 440	133 763
Summa kortfristiga fordringar		82 254	170 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	79 646
Summa kassa och bank		0	79 646
Summa omsättningstillgångar		374 927	637 887
SUMMA TILLGÅNGAR		424 546	708 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		272 179	52 483
Årets resultat		-228 102	219 696
Summa fritt eget kapital		44 077	272 179
Summa eget kapital		94 077	322 179
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		204 163	0
Summa långfristiga skulder		204 163	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 920	218 608
Skatteskulder		26 568	95 043
Övriga skulder		20 734	48 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 084	23 437
Summa kortfristiga skulder		126 306	385 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		424 546	708 038

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	102 641	102 641
Utgående anskaffningsvärden	102 641	102 641
Ingående avskrivningar	-32 490	-11 970
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 532	-20 520
Utgående avskrivningar	-53 022	-32 490
Redovisat värde	49 619	70 151

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Malmö

Paul-Christian Andersson
Paul-Christian Andersson
Styrelseledamot

2024-12-19
Datum